Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 30.10.2009г. № 30-03                                                                        30.10.2009г. № 30-03
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в структуру администрации Чебоксарского района, утвержденную решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-10
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Чебоксарского района, утвержденную решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12.2006г. № 08-10 изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

[image: image2.jpg]Tpanoxexte

K pemenmo Cobpanna

CTpYKTypa aJMHHHCTPAIIHH pafioHa e tefosscre

pationa

ot ;e

I'maBa pationa
.

3 I3 I3 I3 l

e || o || g s
e e
Pialoen Sl el A cemperoro xomicTsa oprosp, wxaz paBors) BumancapsioTANT
MIEMENEHE OTHOLIEHMIE KKK P! . A ¥
. | ] —
e R oy | 1| oprrompomssotin R
My CTE R Ongenxammansioro ramposoitpaBorsr
semenEmBD: OTHOLIEHIGE o Orgen i P ByxranTepexoro
Sttt CeMBCKOrO X 03AACTER. ieTa.
KKK i
| [—
N oo
1
| [ ———
e
1
=

obenysaman

uprav
27.10.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0186.doc  стр. 2 из 3